УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от                                                                             №

Об итогах Районного форума

«Волонтёры Победы»,

приуроченного 75-летию Победы в ВОВ

и 100-летию образования ТАССР

           В соответствии с приказом МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ

от 29.01.2020 № 114, 31 января 2020 года на базе МБУДО «Дом детского творчества»

прошёл Районный форум «Волонтёры Победы» (далее - Форум), приуроченный 75-летию

Победы в ВОВ и 100-летию образования ТАССР, в котором приняли участие  учащиеся и

активисты добровольческих объединений следующих общеобразовательных учреждений:

МБОУ «ООШ №1», «СОШ №2», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8»,

«СОШ №10», «СОШ №13» «Гимназия №11», «Лицей №12», «Каркалинская ООШ»,

«Подлесная ООШ», «Тимяшевская СОШ».

  В рамках Форума прошли: образовательные лекции и мастер-классы в сфере

гражданско-патриотического воспитания, мотивационная тренинговая программа, «Час

памяти», посвященный Дню снятия блокады Ленинграда и награждение активистов

добровольческого движения.

 На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1.Отметить положительную работу по организации и проведению Форума и объявить

благодарность директору МБУДО «Дом детского творчества», Т.М.Семёновой.

2.Отметить положительную работу, активное участие в мероприятиях гражданско-

патриотического направления и объявить благодарность директорам МБОУ «ООШ №1»,

«СОШ №2», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №7», «СОШ №8», «СОШ №10», «СОШ

№13» «Гимназия №11», «Лицей №12», «Каркалинская ООШ», «Подлесная ООШ»,

«Тимяшевская СОШ».

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Е.Р.Даниелян, методиста

МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                           В.С.Санатуллин

Исполнитель: методист по работе с ДОО,

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ

Гильмутдинова А.Р.

885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № 173 от 06.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.02.2020 15:16

Лист согласования к документу № 173 от 06.02.2020
Инициатор согласования: Даниелян Е.Р. Методист управления образования
Согласование инициировано: 05.02.2020 15:17

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Санатуллин В.С.  Подписано
05.02.2020 - 18:23

-

Документ создан в электронной форме. № 173 от 06.02.2020. Исполнитель: Даниелян Е.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.02.2020 07:37